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Tervetuloa tiedotustilaisuuteen perjantaina 6.2.2009 klo12-13                                                                

ja avajaisiin lauantaina 7.2. klo 12-16. Taiteilija on läsnä molemmissa tilaisuuksissa.                                                              

Galleria Ama, Rikhardinkatu 1, Helsinki 

 

HEAVY LIGHT 
 

Sakari Viikan valokuvia Helsingin  

Galleria Amassa 7.2.-3.3.2009 

 

 

Suomalaista kuvataidetta ja performansseja, tanssia ja kulttuuritapahtumia kolme 

vuosikymmentä dokumentoineen helsinkiläisen valokuvaaja Sakari Viikan (s. 1956) laajan 

yksityisnäyttelyn yhteydessä  julkistetaan Mustan Taiteen kustantama valokuvateos Heavy 

Light. Kirja kuten näyttelykin koostuu etupäässä ennen näkemättömistä kuvista, joissa on kyse 

ennen kaikkea valosta, tilasta ja sommittelusta.  

 

Viika määrittelee itsensä katukuvaajaksi. Hän on osa sitä valokuvataiteen perinteen jatkumoa, 

joka uskoo”’ratkaisevaan hetkeen”  ja kieltäytyy kajoamasta kohteeseensa. Hän löytää 

aiheensa kirjaimellisesti kaduilta, olemalla jatkuvasti liikkeellä. ”Minulla ei ole kuvaa, jota 

varten olisin laittautunut paikalle. Prosessin kannalta on tärkeää kuljeskella paljon, mutta 

toisaalta myös hautoa asioita pitkän aikaa”, hän kertoo.  

 

Sille, joka malttaa pysähtyä, Viika näyttää miten valo voi olla moniaistista. Se voi olla hidasta, 

syvää tai nopeaa mutta yhtä hyvin kovaa, raskasta ja kosteaa. Hänen kuvissaan valo on 

joskus miltei käsin kosketeltavaa ja silti syvästi henkilökohtaista. Se kutsuu luokseen samaan 

aikaan kun se pakenee sanallisia selityksiä.  

(Timo Valjakka Heavy Light -kirjan esipuheessa) 

 

Kirjaa ja näyttelyä ovat tukeneet Alfred Kordelinin Yleinen Edistys- ja Sivistysrahasto, Greta ja 

William Lehtisen säätiö, Patricia Seppälän säätiö, Suomen Kulttuurirahasto ja Valtion 

valokuvataidetoimikunta. 

 

Lisätietoja antaa Virpi Wuori-Valtaoja 040 596 1943, helsinki@ama.fi                                  

Katso myös www.ama.fi ja www.sakariviika.com 

 

 

TULOSSA HELSINGIN GALLERIAAN:  

Raija Malkan maalauksia 7.-31.3.2009, Petri Makkosen maalauksia 4.-28.4.2009 

 

TULOSSA TURUN GALLERIAAN:                                                                                     

Kaisu Aron maalauksia 6.-29.3.2009, Terhi Heinon sekatekniikkateoksia 3.-29.4.2009 

Verkkogalleriassa (www.amagallery.net) Tatu Hiltusen valokuvia helmikuussa 
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